PAGE
2

17 октября  2023 года                                                                          № 53/252

[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято  Светлоярской

районной Думой  17.10.2023
В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Светлоярская районная Дума Волгоградской области
р е ш и л а:

1. Внести в решение Светлоярской районной Думы от 03.07.2023            № 51/238 «О передаче части полномочий Светлоярского муниципального района  Волгоградской области администрации Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Решения слова «ремонта наружного освещения в МКДОУ Кировский д/с» заменить словами «монтажа наружного освещения в МКДОУ Кировский д/с;»; слова «устройства туалета в корпусе № 5 МБУ ДОЛ «Чайка»» заменить словами «монтажа навеса у корпуса № 5 МБУ ДОЛ «Чайка».».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2023.

Председатель Светлоярской

Глава Светлоярского

районной Думы

муниципального района

__________Н.И.Думбрава

__________В.В.Фадеев

О внесении изменений в решение Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 03.07.2023 № 51/238 «О передаче части полномочий Светлоярского муниципального района  Волгоградской области администрации Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»